GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas e Agrárias
Avenida das Garças, 1192N, Jd. Das Orquídeas, Nova Mutum.
E-mail: facisaa.nvm@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 006/2024 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2024 - DIVULGAÇÃO DO LOCAL DE REALIZAÇÃO DA

PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E ORDEM DE APRESENTAÇÃO DOS CANDIDATOS.

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública

a informação sobre LOCAL E DATAS para realização da prova de Desempenho Didático do Processo Seletivo

Simplificado destinado à contratação de Docentes da Educação Superior para atuar no Campus de Nova

Mutum/MT, conforme consta no Anexo I.

1. A prova de desempenho didático será realizada no CAMPUS DE NOVA MUTUM, de forma

PRESENCIAL.

2. O não comparecimento no horário e local estabelecido acarretará a eliminação do candidato do

certame, e a consequente reorganização do horário de apresentação, seguindo o critério de ordem

alfabética do nome dos candidatos.

3. O candidato, no momento da sua apresentação, deverá apresentar documento de identificação,

conforme disposto no Edital 006/2024.

Nova Mutum, 22 de abril de 2024.

Everton Valdomiro Pedroso Brum
Presidente da Comissão do responsável pelo processo seletivo da Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas e

Agrárias
Portaria 668/2022

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

22
80

4

Assinado com senha por EVERTON VALDOMIRO PEDROSO BRUM - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / NVM-FACISAA -
22/04/2024 às 15:01:01.
Documento Nº: 16600055-9344 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=16600055-9344

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas e Agrárias
Avenida das Garças, 1192N, Jd. Das Orquídeas, Nova Mutum.
E-mail: facisaa.nvm@unemat.br

ANEXO I

ÁREA: ADMINISTRAÇÃO
LOCAL: LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA II – BLOCO A
DATA HORÁRIO CANDIDATO

23/abr 07:15 RUSILEI LUZIA DA COSTA PESSATO
23/abr 08:15 GIOVANA TEIXEIRA MARQUES
23/abr 09:15 PRESLINE BLUM
23/abr 10:15 JULIERME CARDOSO DE ARAÚJO
23/abr 13:15 JAILSON ANTONIO BARBOSA
23/abr 14:15 MONICA PIAZZA
23/abr 15:15 LUISA ANDRÉIA ZARPELLON AZEVEDO
23/abr 16:15 MICHEL VANIN

ÁREA: CIÊNCIAS CONTÁBEIS
LOCAL: LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA II – BLOCO A
DATA HORÁRIO CANDIDATO

24/abr 13:15 CARINE CANTINI LEDUR

24/abr 14:15 YVA PAES DE BARROS
24/abr 15:15 LARICE BELCHOR DO NASCIMENTO
24/abr 16:15 VALDEMIR LINO DO NASCIMENTO
24/abr 18:30 MAYSA OLIVEIRA DE MELO ANTONIO
24/abr 19:30 THEYLOR DOTTO
24/abr 20:30 JUSCELIANY LEONEL CORREA

ÁREA: ECONOMIA
LOCAL: LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA I – BLOCO A
DATA HORÁRIO CANDIDATO

24/abr 09:00 ISAC ALVES CORREIA

24/abr 10:00 SEBASTIÃO DORNELLAS LUQUE

ÁREA: EXTENSÃO RURAL
LOCAL: SALA DE VIDEOCONFERÊNCIA – BLOCO A
DATA HORÁRIO CANDIDATO

24/abr 07:00 ISABELA CAMACHO SILVEIRA
24/abr 08:00 PATRÍCIA RODRIGUES PÊ
24/abr 10:00 GUSTAVO LUCIANO BLONSKI SILVA

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

22
80

4

Assinado com senha por EVERTON VALDOMIRO PEDROSO BRUM - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / NVM-FACISAA -
22/04/2024 às 15:01:01.
Documento Nº: 16600055-9344 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=16600055-9344

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas e Agrárias
Avenida das Garças, 1192N, Jd. Das Orquídeas, Nova Mutum.
E-mail: facisaa.nvm@unemat.br

ÁREA: FITOTECNIA
LOCAL: LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA I – BLOCO A
DATA HORÁRIO CANDIDATO

23/abr 15:15 MICHEL DOUGLAS SANTOS RIBEIRO

23/abr 16:00 RICARDO HENRIQUE DEMARCHI VENANCIO
23/abr 16:45 ROMULO CAIQUE GONÇALVES FELETTI
24/abr 09:15 AQUIRYA PINHEIRO COSTA
24/abr 10:00 FERNANDA LOURENÇO DIPLE
24/abr 13:15 JACKSON KLEBER ALMEIDA GALDINO
24/abr 14:00 KETHELIN CRISTINE LAURINDO DE OLIVEIRA
24/abr 14:45 PATRÍCIA MONIQUE CRIVELARI DA COSTA

ÁREA: ENGENHARIA AGRÍCOLA
LOCAL: LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA I – BLOCO A
DATA HORÁRIO CANDIDATO

23/abr 13:00 FERNANDA CRISTINA ARAÚJO

23/abr 13:45 TAMARA ZAMADEI
23/abr 14:30 ALCEBIADES FOGAÇA DE SOUZA SOBRINHO

ÁREA: PORTUGUÊS
LOCAL: SALA DE VIDEOCONFERÊNCIA – BLOCO A
DATA HORÁRIO CANDIDATO

24/abr 15:00 JOANITA BAU DE OLIVEIRA

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

22
80

4

Assinado com senha por EVERTON VALDOMIRO PEDROSO BRUM - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / NVM-FACISAA -
22/04/2024 às 15:01:01.
Documento Nº: 16600055-9344 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=16600055-9344

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2024/22804